
 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
Κτίριο Ε4, Πολυτεχνειούπολη, Κουνουπιδιανά Ακρωτηρίου, Χανιά 

 Τηλ. Επικ. με αρμόδια υπάλληλο: (28210) 37040 / Fax (28210) 37082  

 
Χανιά, 29.03.2018 

Αρ. Πρωτ: 4024  
Αρ. Πρωτ. Διακήρυξης: 

3956/28.03.2018 
  

ΠΕΡΙΛΗΨΗ  
ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ 

Ο Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας του Πολυτεχνείου Κρήτης προκηρύσσει 
ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό κάτω των ορίων με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής για την προμήθεια 
αναλωσίμων, σύμφωνα με Πίνακα Ειδών (Υδραυλικών και Βιομηχανικών) που 
ενσωματώνεται στην διακήρυξη για τις ανάγκες του έργου με τίτλο «Περιορισμός 
ελεύθερης ελαιώδους φάσης έμπροσθεν οικοπέδου και επι ακτογραμμής ΠΥΡΚΑΛ» και Κ.Ε. 
80020, συνολικού προϋπολογισμού 43.827,59 € συμπ/νου Φ.Π.Α. με Επιστημονικά 
Υπεύθυνο τον Καθηγητή της Σχολής Μηχανικών Περιβάλλοντος κ. Ευάγγελο Γιδαράκο, το 
οποίο  χρηματοδοτείται από την εταιρεία ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΑ Α.Ε.  

Ο Διαγωνισμός θα διενεργηθεί ηλεκτρονικά, με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού 

Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), μέσω της Διαδικτυακής 

πύλης www.promitheus.gov.gr του ως άνω συστήματος την Πέμπτη, 03 Μαΐου 2018 και 

ώρα 10:00 πμ. 

Η καταληκτική ημερομηνία ηλεκτρονικής υποβολής των προσφορών είναι η Τετάρτη, 

25η/04/2018 και ώρα 20:00. 

Τα δικαιολογητικά της προσφοράς που απαιτείται να προσκομιστούν εντύπως, 

προσκομίζονται εντός προθεσμίας (3) τριών εργασίμων ημερών από την ημερομηνία 

λήξης της ηλεκτρονικής υποβολής της, ήτοι την Δευτέρα 30/04/2018 και έως ώρα 15:00. 

Τόπος Διενέργειας: Ηλεκτρονική Υποβολή προσφορών στην Διαδικτυακή Πύλη του Εθνικού 

Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (www.promitheus.gov.gr). 

Έντυπα δικαιολογητικά που υποβάλλονται: Τμήμα Προμήθειας Αγαθών, Υπηρεσιών και 

Μισθώσεων, ΕΛΚΕ Πολυτεχνείου Κρήτης, Κτήριο Ε4, Γραφείο 009, Πολυτεχνειούπολη 

Κουνουπιδιανά, 73100, Χανιά. 

Δημοσιότητα: Η παρούσα προκήρυξη θα καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) στις 29/03/2018, ημέρα Πέμπτη και θα λάβει 

συγκεκριμένο αριθμό (ΑΔΑΜ), στο Πρόγραμμα Διαύγεια και θα λάβει συγκεκριμένο αριθμό 

(ΑΔΑ), καθώς και στις εφημερίδες: α) ΧΑΝΙΩΤΙΚΑ ΝΕΑ (ημερήσια τοπική) την Δευτέρα, 

02/04/2018 και β) ΝΕΟΙ ΟΡΙΖΟΝΤΕΣ (εβδομαδιαία τοπική) την Τετάρτη 04/04/2018. 

http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 64ΟΤ469Β6Ν-Λ44





 

Η υπ’ αρ. 3956/28-03-2018 διακήρυξη θα καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) στις 29/03/2018, ημέρα Πέμπτη και θα λάβει 

συγκεκριμένο αριθμό (ΑΔΑΜ). Θα καταχωρηθεί επίσης στην διαδικτυακή πύλη του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. www.promitheus.gov.gr στις 29/03/2018, ημέρα Πέμπτη και θα λάβει 

συγκεκριμένο συστημικό αριθμό. 

Επίσης, τόσο η παρούσα προκήρυξη, όσο και η υπ’ αρίθμ. 3956/28-03-2018 διακήρυξη, θα 

καταχωρηθούν στις ιστοσελίδες του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του 

Πολυτεχνείου Κρήτης και το Πολυτεχνείου Κρήτης (www.elke.tuc.gr και www.tuc.gr) στις 

ΑνακοινώσειςΠροκηρύξεις/Διακηρύξεις στις 29/03/2018, ημέρα Πέμπτη. 

 
 

Ο Αντιπρύτανης Έρευνας και Διά Βίου Εκπαίδευσης 
και Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης Ε.Λ.Κ.Ε. 

 

 

 

Καθηγητής Μιχαήλ Ζερβάκης 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.elke.tuc.gr/
http://www.tuc.gr/
ΑΔΑ: 64ΟΤ469Β6Ν-Λ44




		2018-03-29T17:41:30+0300
	Athens


		2018-03-29T18:01:29+0300
	Michail Zervakis




